
各 位                    

       平成 30年 7月 

平塚信用金庫 

 

 

「平塚信用金庫の現況 2018」の一部訂正とお詫びについて 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「平塚信用金庫の現況 2018」（平成 29 年度 事業のご報告）について、

記載に一部誤りがございましたので、お詫びを申し上げるとともに、下記のとお

り訂正させていただきます。 
 

記 

 

【訂正箇所】 
 
7 ページ 「平成 29 年度の新サービス」（4項目） 

 

正 誤 

●県中小企業診断協会と連携協定：

一般社団法人神奈川県中小企業診

断協会と包括的連携協定を締結し

ました。 

●県中小企業診断士協会と連携協定：

一般社団法人神奈川県中小企業診断士

協会と包括的連携協定を締結しまし

た。 
 

以上 

 


